2020 年８月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社バンク･オブ･イノベーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 樋 口  智 裕

（コード番号：4393 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO経営管理部長長 河 内  三 佳

（TEL. 03-4500-2899）

組織変更及び取締役の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び取締役の人事異動について下記の通り決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

ゲーム開発体制とゲーム運営体制の最適化のため、ゲーム事業部を「ゲーム開発部」と「ゲーム運営

部」の２部門に分割する。

２．取締役の人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

田
た

中
なか

 大
だい

介
すけ

 取締役 ゲーム運営部長 兼 人事部長 取締役 人事部長

清水
し み ず

 啓之
ひろゆき

 取締役 ゲーム開発部長 取締役 ゲーム事業部長

３．組織変更及び取締役の人事異動予定日

  2020 年９月１日

以 上